
UCHWAŁA NR XXV/180/2012
RADY MIEJSKIEJ W PRZECŁAWIU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211,212, 214, 215, 219, 220, 221, 222, 235 ust.1-
3, 236 ust.1-4, 237, 242,258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 
z późniejszymi zmianami ) 

Rada Miejska w Przecławiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na rok 2013 w wysokości 30.271.444,43 
zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.990.800,43 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.280.644,00 zł 

3) Planowane dochody budżetu na rok 2013 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa 
tabela: 

 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Kwota 

Dz. 
010   Rolnictwo i łowiectwo 21.000,00 

Rozdz.0109
5  Pozostała działalność 21.000,00 

 Dochody majątkowe, w tym : 21.000,00  
 

§0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 21.000,00 

Dz.020
   Leśnictwo 1.000,00 

Rozdz.0209
5  Pozostała działalność 1.000,00 

 Dochody bieżące w tym : 1.000,00 

 
 

§0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze ( 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych, dzierżawa terenów 
łowieckich) 

1.000,00 

Dz.700
   Gospodarka mieszkaniowa 230.100,00 

Rozdz.7000
5  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230.100,00 

 Dochody bieżące w tym : 30.100,00 

§0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 2.500,00  

 

§0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
(dochody z najmu lokali i czynsz dzierżawny) 

18.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 1



§0830 Wpływy z usług ( wpłaty za centralne ogrzewanie ) 9.000,00 

§0920 Pozostałe odsetki 100,00 

 Dochody majątkowe w tym: 200.000,00 

 c)dochody ze sprzedaży majątku    

§0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości, (sprzedaż działek budowlanych ) 200.000,00 

Dz.720
   Informatyka 434.645,00 

Rozdz.7209
5  Pozostała działalność 434.645,00 

 Dochody majątkowe, w tym:  

 a)dotacje i środki na inwestycje w tym: 
b) na programy finansowane ze środków UE 434.645,00 

 
 

§6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich dla 
projektu „PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

434.645,00 

Dz.750
   Administracja publiczna 127.566,00 

Rozdz.7501
1  Urzędy wojewódzkie 105.666,00 

 Dochody bieżące w tym : 105.666,00 

 
§2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

105.666,00 

Rozdz.7502
3  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.500,00 

 Dochody bieżące w tym : 7.500,00 

§0920 Pozostałe odsetki 7.000,00  

§0970 Wpływy z różnych dochodów ( przysługujące wynagrodzenie dla płatnika 
z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób fizycznych 0,3% z PIT-4) 500,00 

Rozdz.7504
5  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

 Dochody bieżące w tym : 400,00 

 
§2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 

Rozdz.7507
5  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 14.000,00 

 Dochody bieżące w tym : 14.000,00 

 a)dotacje i środki na inwestycje w tym: 
b) na programy finansowane ze środków UE  

 

 

§2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
Projekt pt. „ Wydanie materiałów informacyjno-promocyjnych Gminy 
Przecław ” 

14.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 2



Dz.751
   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 1.870,00 

 Rozdz.7510
1  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.870,00 

   Dochody bieżące w tym 1.870,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.870,00 

Dz.756
   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6.589.860,00
 

 Rozdz.7560
1  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5.000,00 

   Dochody bieżące w tym: 5.000,00 

  §0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 5.000,00 

 Rozdz.7561
5  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

889.885,00 

   Dochody bieżące w tym 889.885,00 

  §0310 Podatek od nieruchomości 760.000,00 

  §0320 Podatek rolny 35.000,00 

  §0330 Podatek leśny 82.360,00 

  §0340 Podatek od środków transportowych 8.000,00 

  §0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1.425,00 

  §0690 Wpływy z różnych opłat ( wpływy z tytułu kosztów upomnienia) 100,00 

  §0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3.000,00 

 Rozdz.7561
6  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1.280.500,00
 

   Dochody bieżące w tym 1.057.855,00
 

  §0310 Podatek od nieruchomości 614.000,00 

  §0320 Podatek rolny 415.000,00 

  §0330 Podatek leśny 10.000,00 

  §0340 Podatek od środków transportowych 120.000,00 

  §0360 Podatek od spadków i darowizn 25.000,00 

  §0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 

  §0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80.000,00 

  §0690 Wpływy z różnych opłat (wpływy z tytułu kosztów upomnienia) 6.000,00 

  §0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10.000,00 

 Rozdz.7561
8  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
1.123.664,00

 

   Dochody bieżące w tym 1.123.664,00
 

  §0410 Wpływy z opłaty skarbowej 22.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 3



  §0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 330.664,00 

  §0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140.000,00 

  §0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (opłaty za odpady) 630.000,00 

  §0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1.000,00 

 Rozdz.7562
1  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3.290.811,00

 

   Dochody bieżące w tym 3.290.811,00
 

  §0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.250.811,00
 

  §0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 40.000,00 
Dz.758

   Różne rozliczenia 16.675.533,0
0 

 Rozdz.7580
1  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10.280.107,0

0 

   Dochody bieżące w tym 10.280.107,0
0 

  §2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10.280.107,0
0 

 Rozdz.7580
7  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6.019.302,00

 

   Dochody bieżące w tym 6.019.302,00
 

  §2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6.019.302,00
 

 Rozdz.7583
1  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 376.124,00 

   Dochody bieżące w tym 376.124,00 

  §2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 376.124,00 
Dz.801

   Oświata i wychowanie 995.236,33 

 Rozdz.8010
1  Szkoły podstawowe 5.350,00 

   Dochody bieżące w tym: 5.350,00 

  §0920 Pozostałe odsetki 1.350,00 

  §0970 
Wpływy z różnych dochodów 
( przysługujące wynagrodzenie dla płatnika z tytułu terminowej zapłaty 
podatku od osób fizycznych 0,3% z PIT-4) 

4.000,00 

 Rozdz.8010
4  Przedszkola 73.324,00 

   Dochody bieżące w tym 73.324,00 

  §0690 

Wpływy z różnych opłat (wpływy opłat stałych za świadczenia udzielane 
przez przedszkola) w tym : 
Samorządowe Przedszkole w Przecławiu 33.000,- , Samorządowe 
Przedszkole w Rzemieniu 39.424,- 

72.424,00 

  §0920 Pozostałe odsetki 
Rzemień 180,- , Przecław 320,- 500,00 

  §0970 
Wpływy z różnych dochodów ( przysługujące wynagrodzenie dla płatnika 
z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób fizycznych 0,3% z PIT-4) 
Rzemień 100,- Przecław 300,-) 

400,00 

 Rozdz.8011  Gimnazja 101.200,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 4



0 

   Dochody bieżące w tym 1.200,00 

  §0920 Pozostałe odsetki 600,00 

  §0970 Wpływy z różnych dochodów ( przysługujące wynagrodzenie dla płatnika 
z tytułu terminowej zapłaty podatku od osób fizycznych 0,3% z PIT-4) 600,00 

   Dochody majątkowe, w tym:  

  §6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jst. 
(na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół 
w Przecławiu” 

100.000,00 

 Rozdz.8014
8  Stołówki szkolne i przedszkolne 418.133,00 

   Dochody bieżące w tym 418.133,00 

  §0830 

Wpływy z usług ( wpływy z tytułu odpłatności w stołówkach szkolnych 
i przedszkolnych) 
SP Przecław 66.000,- ,SP Łączki B 39.000,- 
SP Tuszyma 58.600,- , SP Dobrynin 20.000,- 
SP Rzemień 30.315,- , SP Kiełków 15.000,- 
, Zespół Szkół 45.000,- 
Sam.Przedszkole Rzemień 64.218,- 
Sam.Przedszkole Przecław 80.000,- 

418.133,00 

 Rozdz.8019
5  Pozostała działalność 397.229,33 

  Dochody bieżące w tym 397.229,33 

  b)na programy finansowane ze środków UE  

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich(na 
realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
pt. „ Nauka od małego –szansą sukcesu życiowego ” 

200.238,12 

 

 

§2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich(na 
realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
pt „ Inwestycja w przedszkolaka szansą na mądrego Polaka ” 

196.991,21 

Dz.852
   Pomoc społeczna 4.612.395,00

 

 Rozdz.8521
2  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4.038.800,00

 

   Dochody bieżące w tym 4.038.800,00
 

  §0920 Pozostałe odsetki 3.000,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4.021.800,00
 

  §2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( 
dochody od zwróconych zaliczek alimentacyjnych ) 

14.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 5



 Rozdz.8521
3  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14.400,00 

   Dochody bieżące w tym 14.400,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6.900,00 

  §2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (zw. gmin) 7.500,00 

 Rozdz.8521
4  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 102.700,00 

   Dochody bieżące w tym 102.700,00 

  §2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 102.700,00 

 Rozdz.8521
6  Zasiłki stałe 75.600,00 

   Dochody bieżące w tym 75.600,00 

  §2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 75.600,00 

 Rozdz.8521
9  Ośrodki pomocy społecznej 319.395,00 

   Dochody bieżące w tym: 319.395,00 

  §0920 Pozostałe odsetki 1.500,00 

   b)na programy finansowane ze środków UE  

  §2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich(realizacja projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 
pt. ”Czas na aktywność) 

195.390,78 

 §2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich(realizacja projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 
pt. ”Czas na aktywność) 

10.344,22 

 

 

§2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 112.160,00 

 Rozdz.8522
8  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47.000,00 

   Dochody bieżące w tym 47.000,00 

  §0830 Wpływy z usług ( opłaty za pobyt w DPS) 10.000,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

36.400,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 6



  §2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 600,00 

 Rozdz.8529
5  Pozostała działalność 14.500,00 

   Dochody bieżące w tym 14.500,00 

  §0970 Wpływy z różnych dochodów (zwroty za wynagrodzenia za prace społeczno- 
użyteczne) 14.500,00 

Dz.854
   Edukacyjna opieka wychowawcza 48.240,10 

 Rozdz.8549
5  Pozostała działalność 48.240,10 

  Dochody bieżące w tym 48.240,10 

 
 

 b)na programy finansowane ze środków UE  

§2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich( na 
realizacje projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
Pt. „ Wielkie jutro należy do małych dzisiaj ” 

41.004,00 

  

§2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy ,lub płatności w ramach budżetu środków europejskich( na 
realizacje projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
pt.” Wielkie jutro należy do małych dzisiaj” 

7.236,10 

Dz.900
   Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 9 000,00 

Rozdz.9001
9  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 9.000,00 

 Dochody bieżące w tym: 9.000,00 

§0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,00 

§0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 500,00 

 
 

§0690 Wpływy z różnych opłat ( wpływy za korzystanie ze środowiska) 8.000,00 
Dz.926

   Kultura fizyczna 524.999,00 

Rozdz.9260
1  Obiekty sportowe 524.999,00 

Dochody majątkowe w tym: 524.999,00 

 
 §6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 
na zadanie : „ Zakup trybun boiskowych” 24.999,- PROW działanie 413 Wdrażanie 
lokalnych strategii rozwoju 
na zadanie „ Przebudowa (modernizacja ) obiektów stadionu sportowego 
w Przecławiu 500.000,- działanie 413.Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 
w ramach PROW„Odnowa i rozwój wsi” 

524.999,00 

   RAZEM 30.271.444,4
3 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na rok 2013 
w wysokości 34.135.189,66 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.336.384,63 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.798.805,03 zł 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 7



3) Planowane wydatki budżetu na 2013 r w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa 
tabela : 

 
Dz
. Rozdział § Treść Kwota 

010
   ROLNICTWO i ŁOWIECTWO 13.000,00 

 01030  Izby rolnicze 9.000,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego: 
9.000,00 

   2)dotacje na zadania bieżące  

  §285
0 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 9.000,00 

 01095  Pozostała działalność 4.000,00 

   w tym;  

   1.1wydatki bieżące z tego : 4.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

   a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych :  

  §427
0 Zakup usług remontowych 4.000,00 

   ( F S łączki Brzeskie 4 000,00 )  

600
   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.305.079,00

 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 51.826,00 

  W tym :  

  1.1 wydatki bieżące z tego : 51.826,00 

  2) dotacje na zadania bieżące z tego:  

 

 

§231
0 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego ( 
porozumienie z Gmina Miejską na realizację zbiorowego transportu 
lokalnego) 

51.826,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 200.000,00 

  1.2 wydatki majątkowe z tego: 200.000,00 

  2) dotacja na zadania majątkowe  

 

 
§630
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.041.253,00
 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego : 
533.753,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych : 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 

  §427
0 

Zakup usług remontowych 
(FS Błonie 14.000,00 333.460,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 8



(Remonty dróg gminnych – asfalty 100.000,00) 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 155.000,00 

  §452
0 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5.293,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 507.500,00 

  §605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 500.000,00 

   zadanie „ Przebudowa skrzyżowania drogi gminnej ul. Zielona z powiatową 
ul. Wenecka , budowa chodnika i oświetlenia„ 500.000,00  

  §606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(F S Podole - 4.000 zł, F S Tuszyma 3.500,00 ) 7.500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10.000,00 

w tym; 
 

1.1 wydatki bieżące z tego : 
10.000,00 

 
 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

 

 

 a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  

  §427
0 Zakup usług remontowych 10.000,00 

 60095  Pozostała działalność 2.000,00 

 w tym;  

 1.1 wydatki bieżące z tego : 2.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

 a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  
§430

0 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  

 w tym:( FS Przecław 2.000,00)  
700

   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 264.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 264.000,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego : 
239.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a)wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 16.000,00 

  §426
0 Zakup energii 70.000,00 

Zakup usług remontowych 
  §427

0 (w tym: F S Łączki Brzeskie 18.000,00 zł) 
68.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 80.000,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 5.000,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 25.000,00 

  §606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup gruntu ) 25.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 9



710
   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30.000,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego : 
30.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 
 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

720
   INFORMATYKA 516.838,00 

 72095  Pozostała działalność 516.838,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego:  

   4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 
5 ust1 pkt2 i 3  

  §605
7 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie projektu PSeAP Podkarpacki System 
e-Administracji Publicznej RPO 

434.645,00 

  §605
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Podkarpacki System e- Administracji. Publicznej 
(wkład własny wydatki kwalifikowane) 

82.193,00 

750
   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.549.050,92

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 225.447,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego : 
225.447,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
210.732,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165.317,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.500,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 28.791,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 4.124,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych : 
14.715,00 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 6.000,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.315,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 10



  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66.200,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego : 
66.200,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §303
0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych : 
 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 3.000,00 

  §436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.016.603,92
 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego : 
2.986.603,92

 
   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
2.491.692,00

 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.909.000,00

 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149.852,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 331.364,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 47.476,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 54.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych : 
 

  §414
0 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 41.600,00 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 82.000,00 

  §426
0 Zakup energii 66.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 75.000,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 5.200,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 12.000,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 

  §436
0 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 11



  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 35.000,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 4.500,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 45.000,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47.111,92 

  §448
0 Podatek od nieruchomości 42.000,00 

  §461
0 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5.000,00 

  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8.000,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 30.000,00 

  §606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(zakup regałów do archiwum) 30.000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 

  1.1wydatki bieżące z tego : 400,00 

  Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
b)wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 400,00 

 

 
§430

0 Zakup usług pozostałych 400,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 111.600,00 

w tym; 
  

1.1 wydatki bieżące z tego : 
111.600,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
5.300,00 

 §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

 §412
0 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 
 

 §430
0 Zakup usług pozostałych 51.700,00 

 §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 

  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 
5 ust1 pkt 2 i 3 24.600,00 

 §430
8 

Zakup usług pozostałych 
Wydatki bieżące w ramach budżetu środków europejskich zadanie „ Wydanie 
materiałów informacyjno – promocyjnych gminy Przecław” PROW działanie 
413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

14.000,00 

 

 

§430
9 

Zakup usług pozostałych 
Wydatki bieżące w ramach budżetu środków europejskich zadanie „ Wydanie 
materiałów informacyjno – promocyjnych gminy Przecław” PROW działanie 
413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” 

10.600,00 

 75095  Pozostała działalność 128.800,00 

   w tym; 128.800,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 12



1.1wydatki bieżące z tego : 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
47.800,00 

 §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

 §412
0 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe ( inkaso sołtysów) 47.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 
 

 §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000,00 

 §430
0 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

 §443
0 Różne opłaty i składki 6.000,00 

751
   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ , 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1.870,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.870,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego : 
1.870,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
 

  §417
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.564,20 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 267,48 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 38,32 

754
   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 326.900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 320.900,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego 
154.900,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38.200,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 10.200,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych:  

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
( w tym: FS Podole 3.000,00, FS Błonie 1.000,00) 49.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 13



  §426
0 Zakup energii 22.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 12.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 15.000,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 8.500,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 166.000,00 

  §605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie „Budowa 
rozbudowa,nadbudowa i przebudowa budynku OSP w Kiełkowie0 160.000,00 

  §606
0 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

   ( w tym: F.S Przecław 6.000,00 zakup agregatu )  

 75414  Obrona cywilna 2.000,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego 
2.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 4.000,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego 
4.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów 3.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

757
   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 750.000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego  

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego: 
750.000,00 

   5) 0bsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  

  §807
0 

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 750.000,00 

758
   RÓŻNE ROZLICZENIA 270.000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 270.000,00 

w tym; 
   

1.1wydatki bieżące z tego 
270.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 14



  §481
0 

Rezerwy w tym: 
(rezerwa ogólna 200.000,00 
rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
70.000,00 ) 

270.000,00 

801
   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.314.500,4

9 

 80101  Szkoły podstawowe 
(Oświata 6 334.206,00 ,Gmina FS 2.000,00) 

6.338.706,00
 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
6.336.206,00

 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 270.514,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
5.328030,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.069.691,00

 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 341.467,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 792.685,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 113.987,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 10.200,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(w tym: F S Rzemień 2.000,00 zł) 82.600,00 

  §424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000,00 

  §426
0 Zakup energii 281.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 35.000,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 3.950,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 56.700,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9.880,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 12.360,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 3.600,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 10.950,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 229.772,00 

 §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.850,00 

  1.2 wydatki majątkowe z tego: 2.500,00 

 

 

§605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 15



0 (FS Tuszyma I etap budowa wiaty dla młodzieży ) 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 377.553,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
377.553,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20.310,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
312.985,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239.060,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19.470,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 47.625,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 6.830,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

  §424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.800,00 

  §426
0 Zakup energii 12.500,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 1.800,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 3.800,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 900,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 250,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16.308,00 

  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 

 80104  Przedszkola 
(Oświata 1.167.122,00 FS 3.021,00) 

1.183.487,00
 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
1.183.487,00

 

  §231
0 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( 
porozumienie z Gminą Miejską Mielec na dofinansowanie kosztów pobytu dzieci 
w przedszkolach miejskich w Mielcu 

13.344,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 16



  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46.459,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
932.839,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712.842,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.992,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 141.299,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 19.206,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 33.021,00 

   ( W tym: FS Rzemień 3.021,00)  

  §424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10.000,00 

  §426
0 Zakup energii 75.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 2.500,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 550,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 19.000,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.800,00 

  §436
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1.000,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.500,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 550,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 3.300,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42.224,00 

  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

 80110  Gimnazja 3.818.894,00
 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
3.216.194,00

 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2.611.424,00

 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 17



  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000.000,00

 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 159.200,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 393.746,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 56.118,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 2.360,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00 

  §424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18.000,00 

  §426
0 Zakup energii 235.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 25.000,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 1.900,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 32.000,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.200,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 

  §443
0 Różne opłaty i składki 6.000,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115.270,00 

§470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 

 1.2 wydatki majątkowe z tego 602.700,00   

§605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie „Poprawa efektywności 
energetycznej Zespołu Szkół w Przecławiu” 602.700,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 
(Oświata 213.734,00 Gmina 160.000,00) 373.734,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
373.734,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §303
0 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(w tym: Urząd Miejski 9.000,00) 9.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(w tym: Urząd Miejski 1.000,00) 1.000,00 

  §430
0 

Zakup usług pozostałych 
( w tym Urząd Miejski 150.000,00) 363.734,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 18



 80120  Licea ogólnokształcące 595.015,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
595.015,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
554.906,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447.717,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22.105,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 74.471,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 10.613,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  §424
0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  §426
0 Zakup energii 5.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 1.000,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 500,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12.509,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
(Oświata 31.080,00 Gmina 18.920,00) 50.000,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
50.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §430
0 

Zakup usług pozostałych 
(w tym: oświata 2.000 Urząd Miejski 8.000,00) 10.000,00 

  §470
0 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(w tym: oświata 29.080 Urząd Miejski 10.920,00) 40.000,00 

 80148  Stołówki szkolne 986.447,52 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
986.447,52 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 19



  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.250,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
533.029,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410.999,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33.997,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 77.136,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 10.897,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 10.700,00 

  §422
0 Zakup środków żywności 418.133,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19.335,52 

 80195  Pozostała działalność 
(Oświata 82.235,15 Gmina 41.100,00) 590.663,97 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
590.663,97 

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10.350,30 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
24.984,85 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.656,00 

  §411
0 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
(w tym: Gmina 100,00) 3.795,70 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 533,15 

  §417
0 

Wynagrodzenia bezosobowe 
(w tym: Gmina 1.000,00) 1.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(w tym: Gmina 10.000,00) 10.000,00 

  §430
0 

Zakup usług pozostałych 
(w tym: Gmina 30.000,00) 30.000,00 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48.000,00 

   4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 
5 ust1 pkt2 i 3 PO KL  

 Projekt „ Nauka od małego szansą sukcesu życiowego” 235.574,41 
  §401

7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146.469,30 

  §401
9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.847,52 

  §411
7 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.259,38 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 20



  §411
9 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.634,01 

  §412
7 Składki na Fundusz Pracy 3.588,15 

  §412
9 Składki na Fundusz Pracy 633,20 

  §417
7 Wynagrodzenia bezosobowe 9.860,00 

  §417
9 Wynagrodzenia bezosobowe 1.740,00 

  §421
7 Zakup materiałów i wyposażenia 2.040,00 

  §421
9 Zakup materiałów i wyposażenia 360,00 

  §422
7 Zakup środków żywności 0,00 

  §422
9 Zakup środków żywności 0,00 

  §426
7 Zakup energii 0,00 

  §426
9 Zakup energii 0,00 

  §430
7 Zakup usług pozostałych 5.474,00 

  §430
9 Zakup usług pozostałych 966,00 

  §437
7 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 510,00 

  §437
9 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 90,00 

  §444
7 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.037,42 

  §444
9 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.065,43 

   Projekt „ Inwestycja w przedszkolaka, szansą na mądrego Polaka” 231.754,41 

  §401
7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145.504,28 

  §401
9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.677,23 

  §411
7 Składki na ubezpieczenia społeczne 24.869,39 

  §411
9 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.388,71 

  §412
7 Składki na Fundusz Pracy 3.563,18 

  §412
9 Składki na Fundusz Pracy 628,77 

  §417
7 Wynagrodzenia bezosobowe 9.350,00 

  §417
9 Wynagrodzenia bezosobowe 1.650,00 

  §421
7 Zakup materiałów i wyposażenia 3.060,00 

  §421
9 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 21



  §422
7 Zakup środków żywności 0,00 

  §422
9 Zakup środków żywności 0,00 

  §424
7 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.975,00 

  §424
9 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 525,00 

  §426
7 Zakup energii 0,00 

  §426
9 Zakup energii 0,00 

  §430
7 Zakup usług pozostałych 1.326,00 

  §430
9 Zakup usług pozostałych 234,00 

  §437
7 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 306,00 

  §437
9 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 54,00 

  §444
7 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.037,42 

  §444
9 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.065,43 

851
   OCHRONA ZDROWIA 150.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5.000,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
5.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 2.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135.000,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
60.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 
14.500,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 13.700,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 30.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 22



  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000.00 

  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4.000,00 

   1.2 wydatki majątkowe 75.000,00 

  §605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych( zadanie Budowa i wyposażenie 
placów zabaw rekreacyjno-sportowych w Gminie Przecław 75.000,00 

 85195  Pozostała działalność 10.000,00 

   w tym;  

   1.1 wydatki bieżące z tego 10. 000,00 

   2) dotacje na zadania bieżące z czego:  

  §236
0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy , na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego ( zadania 
w zakresie ochrony zdrowia ) 

10. 000,00 

852
   POMOC SPOŁECZNA 5.432.967,42

 
 85204  Rodziny zastępcze 18 000,00 

 w tym;  
 1.1 wydatki bieżące z tego 18.000,00 
 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  
 

 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 8.000,00 

 §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

 
 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 

 

§ 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 10.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1.000,00 

 w tym;  

 1.1 wydatki bieżące z tego 1.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

 

 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 §430
0 Zakup usług pozostałych 450,00 

 

 

§470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4.038.800,00
 

w tym; 
  

1.1 wydatki bieżące z tego 
4.038.800,00

 

  

 

2) dotacje na zadania bieżące 
z czego:  

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 23



  3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

  §311
0 Świadczenia społeczne 3.829.320,00

 
  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane :  

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86.905,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.600,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.000,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 2.500,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 500,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 13.000,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 600,00 

 §441
0 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.625,00 

 

 
§470

0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14.400,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 14.400,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  

 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  §413
0 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14.400,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 271.900,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 271.900,00 

  

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §311
0 Świadczenia społeczne 262.700,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 24



  §311
9 Świadczenia społeczne ( PO KL wkład własny "Czas na aktywność") 9.200,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 20.000,00 

  

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §311
0 Świadczenia społeczne 20.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 75.600,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 75.600,00 

  

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §311
0 Świadczenia społeczne 75.600,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 641.201,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 641.201,00 

  

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

  §302
0 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.600,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane :  

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302.566,00 

  §404
0 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25.700,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 59.000,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 8.100,00 

  §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 5.300,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 9.200,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 600,00 

  §428
0 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 7.900,00 

  §435
0 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 

  §437
0 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 3.500,00 

  §441
0 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  §444 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7.600,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 25



0 

  §470
0 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 

  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 
5 ust1 pkt2 i 3 PO KL  

  
 

projekt „Czas na aktywność ” 205.735,00 

  §401
7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84.500,59 

  §401
9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.473,56 

  §404
7 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.908,69 

  §404
9 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 312,81 

  §411
7 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.099,60 

  §411
9 Składki na ubezpieczenia społeczne 746,45 

  §412
7 Składki na Fundusz Pracy 2.168,50 

  §412
9 Składki na Fundusz Pracy 114,80 

  §417
7 Wynagrodzenia bezosobowe 12.968,44 

  §417
9 Wynagrodzenia bezosobowe 686,56 

  §421
7 Zakup materiałów i wyposażenia 1.946,93 

  §421
9 Zakup materiałów i wyposażenia 103,07 

  §430
7 Zakup usług pozostałych 70.858,66 

  §430
9 Zakup usług pozostałych 3.751,34 

  §436
7 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 797,76 

  §436
9 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 42,24 

  §441
7 Podróże służbowe krajowe 313,40 

  §441
9 Podróże służbowe krajowe 16,60 

  §444
7 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.828,21 

  §444
9 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96,79 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 239.400,00 

 w tym;  

 1.1 wydatki bieżące z tego 239.400,00 

 

 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 

 

§311
0 Świadczenia społeczne 96.400,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 26



 b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 §433
0 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 143.000,00 

 85295  Pozostała działalność 112.666,42 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego: 112.666,42 

  

 

2)dotacje na zadania bieżące  

  §271
0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (wypożyczalnia 
sprzętu rehabilitacyjnego) 

2.729,92 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 95.000,00 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  §311
0 Świadczenia społeczne 94.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.936,50 

  §311
9 Świadczenia społeczne( PO KL wkład własny "Czas na aktywność" 14.936,50 

854
   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63.240,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 15.000,00 

w tym:  
1. wydatki bieżące 
z tego: 15.000,00  

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z czego:  

  

§324
0 

Stypendia dla uczniów 
(wkład własny) 15.000,00 

 85495  Pozostała działalność 48.240,00 

  w tym;  

  1.1 wydatki bieżące z tego 48.240,00 

  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art 
5 ust1 pkt 2 i 3 PO KL  

  

 

projekt „Wielkie jutro należy do małych dzisiaj” 48.240,00 

  §401
7 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  §401
9 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 

  §411
7 Składki na ubezpieczenia społeczne 726,75 

  §411
9 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,25 

  §412
7 Składki na Fundusz Pracy 102,00 

  §412
9 Składki na Fundusz Pracy 18,00 

  §417
7 Wynagrodzenia bezosobowe 30.077,25 

  §417 Wynagrodzenia bezosobowe 5.307,75 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 27



9 

  §421
7 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  §421
9 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  §424
7 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 

  §424
9 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 

  §430
7 Zakup usług pozostałych 10.098,00 

  §430
9 Zakup usług pozostałych 1.782,00 

  §444
7 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  §444
9 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

900
   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4.176.329,93

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.979.149,48
 

w tym; 
  

1.1 wydatki bieżące z tego 
122.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §430
0 

Zakup usług pozostałych 
( dopłata do ścieków ZGK Spółka ZOO) 122.000,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 2.857.149,48
 

  §605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym na zadania: 335.780,40 

   „Budowa przyłączy energetycznych do przepompowni ścieków w Rzemieniu 
i Podolu” 120.000,00  

   „Budowa monitoringu, dostosowanie i rozbudowa monitoringu 
przepompowni w gminie Przecław” 40.000,00  

   

„Kanalizacja Gminy” razem 148.870,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dobryninie 5.000,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Białym Borze 5.000,00 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Tuszymie 138.870,00 

 

   

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, Podole, 
Rzemień – Gmina Przecław” 
(wydatki poza projektem ) 26.910,40 , w tym: 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzemieniu I i II etap 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Podolu 

 

   4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt.2 i 3 PROW 

2.521.369,08
 

  §605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471.475,52 

   

w tym na zadanie: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, Podole, 
Rzemień – Gmina Przecław” 
(VAT niekwalifikowany), : 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzemieniu I i II etap 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Podolu 

 

  §605 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.537.420,17

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 28



8  

  

w tym na zadanie: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, Podole, 
Rzemień – Gmina Przecław” 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzemieniu II etap 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Podolu 

 

 §605
9 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512.473,39 

  

( wkład własny) w tym na zadanie: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, Podole, 
Rzemień – Gmina Przecław” 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Rzemieniu II etap 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Podolu 

 

 90002  Gospodarka odpadami 630.000,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
630.000,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

  
 

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane : 63.384,00 

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.208,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 1.176,00 

  §401
0 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.000,00 

   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 561.511,13 

  §444
0 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.104,87 

900
   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 51.100,00 

 Rozdz. 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 51.100,00 

   1.1 wydatki bieżące z tego  

  §430
0 Zakup usług pozostałych 51.100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 461.921,00 

w tym; 
  

1.1 wydatki bieżące z tego 
361.000,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §426
0 Zakup energii 270.000,00 

  §427
0 Zakup usług remontowych 90.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego 100.921,00 

  §605
0 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.921,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 29



  w tym:  

 

FS Przecław 8.600,00 
FS Błonie 7.000,00 
FS Biały Bór 12.521,00 
FS Dobrynin 14.800,00 
FS Zaborcze 8.000,00 Razem: 50.921,- 

 

 

 
 

„ Budowa oświetlenia ulicznego” Gmina 50.000,-  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 9.000,00 

 w tym; 
 

 
1.1 wydatki bieżące z tego 

9.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
 

 
 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  §430
0 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 90095  Pozostała działalność 45.159,45 

w tym; 
  

1.1 wydatki bieżące z tego 
16.900,00 

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

 

b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
( w tym: FS Wylów 2.000,00) 3.000,00 

 §430
0 

Zakup usług pozostałych 
( utrzymanie czystości 13.900,00 

 1.2 wydatki majątkowe z tego: 28.259,45 

 
 §605

0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
(w tym: 
FS Wylów 9.259,45 
FS Biały Bór 12.500,00 
FS Podole 6.500,00) 

28.259,45 

921
   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1.199.163,48

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842.428,68 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
810.500,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
   b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
( w tym: FS Podole 3.000,00,Tuszyma 7.500,00) 10.500,00 

   2) dotacje na zadania bieżące  

§248
0 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w tym: 
MCK Przecław 300.000,00 
SDK Tuszyma 500.000,00 

800.000,00 

 1.2 wydatki majątkowe z tego: 31.928,68 

§605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
(w tym: FS Kiełków 25.021,00) 25.021,00 

 

 

§606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, 
(w tym: FS Przecław 6.907,68 ) 6.907,68 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 30



92116  Biblioteki 275.200,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
275.200,00 

   2) dotacje na zadania bieżące:  

  §248
0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 275.200,00 

 92195  Pozostała działalność 81.534,80 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
81.534,80 

   2) dotacje na zadania bieżące:  

§236
0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy , na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
(w tym: zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
25.000,00; 
zadania w zakresie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnej 5.000,00; 
zadania w zakresie na rzecz organizacji pozarządowych 7.000,00) 

37.000,00 

 1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

 

 b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44.534,80  

§421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
( w tym: 
FS Błonie 2.045,85 
FS Podole 1.371,00 
FS Przecław 1.513,32 
FS Tuszyma 1.000,00 
FS Łączki Brzeskie 2.021,00 
FS Rzemień 12.000,00 
FS Zaborcze 1.783,63) 

21.734,80 

 

 

§430
0 

Zakup usług pozostałych 
( w tym: 
F S Dobrynin 3.500,00 
FS Błonie 800,00 
FS Tuszyma 9.000,00 
FS Łączki Brzeskie 1.000,00 
FS Rzemień 8.000,00 
FS Zaborcze 500,00) 

22.800,00 

926
   KULTURA FIZYCZNA 1.772.250,42

 

 Rozdz.9260
1  Obiekty sportowe 1.648.858,42

 

  1.2 wydatki majątkowe z tego: 1.648.858,42
 

 §605
0 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
na zadanie „ Budowa kompleksu sportowego III etap w Przecławiu” 441.000,00 

  4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 PROW , w tym: 

1.207.858,42
 

 §605
8 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
na zdanie „ Przebudowa (modernizacja) obiektów 
stadionu sportowego w Przecławiu, w ramach działania „Odnowa i Rozwój 
Wsi” PROW 

500.000,00 

 

 

§605
9 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
na zadanie „ Przebudowa (modernizacja) obiektów 
stadionu sportowego w Przecławiu” w ramach działania „Odnowa i Rozwój 
Wsi” PROW 

659.888,42 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 31



 §606
8 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Zakup trybun boiskowych” 
( działanie 413.Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w ramach 
PROW„Odnowa i rozwój wsi” ) 

24.999,00 

 §606
9 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Zakup trybun boiskowych” 
( działanie 413.Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w ramach 
PROW„Odnowa i rozwój wsi” ) 

22.971,00 

 Rozdz.9260
4  Instytucje kultury fizycznej 80.000,00 

  1.1 wydatki bieżące z tego 80.000,00 

  2) dotacje na zadania bieżące:  

 

 
§ 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych ( dotacje celowe z art. 28 ustawy z 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
Dz. U. Nr 127 poz. 857) 

80.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 18.000,00 

   1.1 wydatki bieżące, w tym: 18.000,00 

   1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

   a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane :  

  §411
0 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.576,00 

  §412
0 Składki na Fundusz Pracy 368,00 

 §417
0 Wynagrodzenia bezosobowe 15.056,00 

 
92695  Pozostała działalność 25.392,00 

w tym; 
   

1.1 wydatki bieżące z tego 
19.242,00 

   2) dotacje na zadania bieżące:  

  §236
0 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy , na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
( zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej ) 

10.000,00 

  1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
  

 
b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 

  §421
0 

Zakup materiałów i wyposażenia 
(w tym: 
FS Podole 1.000,00 zł, 
FS Tuszyma 1.521,00 zł, 
F S Dobrynin 6.721,00zł ) 

9.242,00 

   1.2 wydatki majątkowe z tego: 6.150,00 

  §606
0 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(w tym: Fundusz Sołecki Podole 6.150,00 zł) 6.150,00 

   RAZEM 34.135.189,6
6 

§ 3. 1. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 3.863.745,23 zł 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy ustala się przychody z : 

- długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie na zadanie: 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 32



„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, Podole ,Rzemień –Gmina Przecław 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW w wysokości 
2.521.369,08 zł”,

- długoterminowego kredytu bankowego 920.486,15 

- długoterminowej pożyczki z WFOŚiGW 421.890,00 na zadanie „Poprawa efektywności energetycznej Zespołu 
Szkół w Przecławiu” 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 5.763.745,23 zł w tym z : 

- długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie na zadanie : 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław ,Podole ,Rzemień –Gmina Przecław 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW §903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 2.521.369,08 zł”,

- długoterminowych kredytów i pożyczek (§ 952) w kwocie 3.242.376,15 zł ( w tym długoterminowej pożyczki 
z WFOŚiGW w kwocie 421.890,00) 

§ 5. 1. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.900.000 zł z przeznaczeniem 
na: 

a) - spłatę kredytów w wysokości 1.900.000 zł w paragrafie 992 -„Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów” 

§ 6. 1. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w roku 2013 w kwocie 
7.263.745, 23 zł w tym na: a/ finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.863.745,23 zł ( 

w tym: wyprzedające finansowanie na zadanie pt.” Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Przecław, 
Podole, Rzemień –Gmina Przecław” finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 2.521.369,08 zł ) b/spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
1.900.000 zł c/pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000 zł 

§ 7. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku wynikające z odrębnych ustaw tj.: 

1. Stosownie do art. 403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t: Dz. U. z 2008 
r. Nr 25 poz.150 z późniejszymi zmianami) wpływy z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust.4 -6 
stanowiące dochody budżetu gminy pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywane do 
wojewódzkiego funduszu przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 
określonym w art. 400 a ust.1 pkt.2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32, i 38-42 ustawy. 

2. Wyodrębnia się: 

a) dochody z tytułu gromadzonych środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz opłat i kar za usuwanie 
drzew i krzewów z terenu gminy w kwocie 9.000 zł 

b) wydatki związane z finansowaniem zadań własnych z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w kwocie 9.000 zł W tym: 

3. Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1, pkt 1 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść 

Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 9.000,- 9.000,- 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 9.000,- 9.000,- 

  0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 500,- x 

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 500,- x 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 33



  0690 Wpływy z różnych opłat 8.000,- x 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 5. 000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych x 4.000,- 

   RAZEM 9.000,- 9.000,- 

§ 8. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku wynikające z odrębnych ustaw tj.: 

1. Stosownie do art.182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późniejszymi zmianami ) dochody z opłat za 
zezwolenia wydane na podstawie art.18 i 181 oraz dochody określone w art.111 tej ustawy wykorzystane będą na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnego programu 
przeciwdziałania narkomanii o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz, 1485 z późniejszymi zmianami) dochody te nie mogą być przeznaczone na inne 
cele. 

2. Ustala się : 

a) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 140.000 zł 

b) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów narkomanii w wysokości 
5.000 zł 

c) wydatki na realizację zadań dotyczących profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 
135.000 zł 

3. Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 pkt 1 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść 

Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

140.000,- x 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 140.000,- x 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 140.000,- x 

851   OCHRONA ZDROWIA x 140.000,- 

 85153  Zwalczanie narkomanii x 5.000,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 2.500.- 

  4300 Zakup usług pozostałych x 2.500,- 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi x 135.000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 700,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  100,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 13.700,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 10.000,- 

  4300 Zakup usług pozostałych x 30.500,- 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej x 1.000,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej x 4.000,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Budowa i wyposażenie placów zabaw rekreacyjno-sportowych)  75.000,00 

   RAZEM 140.000,- 140.000,- 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 34



§ 9. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku wynikające z odrębnych ustaw tj.: 

1. Stosownie do art.1 ust 3 i 4 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 poz.420 
z późniejszymi zmianami ) środki funduszu sołeckiego przeznacza się na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we 
wnioskach sołectw o których mowa w art.4 tej ustawy, które są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie 
warunków życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy; środki funduszu sołeckiego mogą być 
przeznaczone na pokrycie wydatków na działania zmierzające do usunięcia skutków klęski żywiołowej 
w rozumieniu ustawy z dnia 18 kwietnia 2002 r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. Nr 62, poz. 558 z późniejszymi 
zmianami) 

2. Wyodrębnia się środki na Fundusz Sołecki w wysokości 246.556,93 zł z czego: Sołectwa: Biały Bór 25.021 
zł , Dobrynin 25.021 zł , Kiełków 25.021 zł , Podole 25.021 zł Rzemień 25.021 zł , Tuszyma 25.021 zł , Przecław 
25.021 zł , Łączki Brzeskie 25.021 zł, Sołectwo Błonie 24.845,85 zł, Sołectwo Wylów 11.259,45 zł, Zaborcze 
10.283,63 zł 

3. Szczegółowy plan wydatków ,o których mowa w ust.2 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
przedstawia poniższa tabela: 

 

L.p.
 

Dział 
Rozdział 
Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu zadania) Planowane wydatki na 2012r 

1 Dz. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4.000,00 

 Rozdz. 
01095 Pozostała działalność 4,000,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 

  Sołectwo Łączki Brzeskie – konserwacja rowów 
melioracyjnych w Łączkach Brzeskich 4.000,00 

2 Dz. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23.500,00 

 Rozdz. 
60016 Drogi publiczne gminne 21.500,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 

  Sołectwo Błonie - remont drogi w miejscowości Błonie 14.000,00 

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 7.500,00 

  Sołectwo Podole – zakup przystanku autobusowego 4.000,00 

  Sołectwo Tuszyma – zakup przystanku autobusowego 3.500,00 

 Rozdz. 
60095 Pozostała działalność 2.000,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

  Sołectwo Przecław – wykonanie bezpiecznego przejścia z ul. 
Zielonej do Przedszkola 2.000,00 

3 Dz. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 18.000,00 

 Rozdz. 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18.000,00 

 § 4270 Zakup usług remontowych 18.000,00 

  Sołectwo Łączki Brzeskie – remont budynku komunalnego 
w Łączkach Brzeskich 18.000,00 

4 Dz. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 10.000,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 35



 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  Sołectwo Błonie – zakup węży dla OSP 1.000,00 

  Sołectwo Podole – zakup sprzętu i koszul dla OSP Podole 3.000,00 

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

  Sołectwo Przecław – zakup agregatu oddymiającego 
dla OSP 6.000,00 

5 Dz. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.521,00 

 Rozdz. 
80101 Szkoły podstawowe 4.500,00 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  Sołectwo Rzemień – zakup kontenera blaszaka 2.000,00 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.500,00 

  Sołectwo Tuszyma – budowa wiaty dla młodzieży I etap 2.500,00 

 Rozdz. 
80104 Przedszkola 3.021,00 

 § 4210 Sołectwo Rzemień – wyposażenie placu zabaw przy 
przedszkolu 3.021,00 

6. Dz. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 81.180,45 

 Rozdz. 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50.921,00 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.921,00 

  Sołectwo Błonie – budowa oświetlenia ulicznego 7.000,00 

  Sołectwo Przecław – budowa oświetlenia ulicznego 8.600,00 

  Sołectwo Dobrynin – budowa oświetlenia ulicznego 14.800,00 

  Sołectwo Zaborcze – budowa oświetlenia ulicznego 8.000,00 

  Sołectwo Biały Bór – budowa oświetlenia ulicznego 12.521,00 

 Rozdz. 
90095 Pozostała działalność 30.259,45 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  Sołectwo Wylów – zakup wykaszarki do trawy na potrzeby 
sołectwa 2.000,00 

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.259,45 

  Sołectwo Podole – budowa altany na spotkania integracyjne 
mieszkańców 6.500,00 

  Sołectwo Wylów – budowa placu zabaw 9.259,45 

  Sołectwo Biały Bór – budowa placu rekreacyjno - 
sportowego 12.500,00 

7 Dz. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 86.963,48 

 Rozdz. 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42.428,68 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.500,00 

  Sołectwo Podole – zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3.000,00 

  Sołectwo Tuszyma – zakup strojów regionalnych 7.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 36



 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.021,00 

  Sołectwo Kiełków – modernizacja świetlicy wiejskiej 25.021,00 

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.907,68 

  Sołectwo Przecław – zakup kurtyny do sceny w budynku 
pełniącym funkcję świetlicy wiejskiej 6.907,68 

 Rozdz. 
92195 Pozostała działalność 44.534,80 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.734,80 

  

Sołectwo Błonie 
- zakup materiałów do wieńca dożynkowego oraz organizacja 
stoiska dożynkowego 
- „Festyn rodzinny” 

2.045,85 

1.000,00 
1.045,85 

  Sołectwo Podole – „Dożynki” materiały do wykonania 
wieńca 1.371,00 

  Sołectwo Tuszyma - „Dożynki” materiały do wykonania 
wieńca 1.000,00 

  
Sołectwo Łączki Brzeskie 
- „Dożynki” materiały do wykonania wieńca 
- „Festyn rodzinny” 

2.021,00 
1.000,00 
1.021,00 

  Sołectwo Przecław - Dożynki” zakup materiałów do 
wykonania wieńca dożynkowego 1.513,32 

  

Sołectwo Zaborcze 
- „Dożynki” zakup materiałów do wykonania wieńca 
dożynkowego 
- Festyn rodzinny „Spotkania wielopokoleniowe” 

1.783,63 

500,00 
1.283,63 

  

Sołectwo Rzemień 
- „ Piknik rodzinny” 
- „Mikołajki dla dzieci” 
- „Dożynki” 
- „Święto pieczonego ziemniaka” 

12.000,00 
1.000,00 
2.000,00 
1.000,00 
8.000,00 

 § 4300 Zakup usług pozostałych 22.800,00 

  Sołectwo Błonie – organizacja festynu rodzinnego 800,00 

  Sołectwo Tuszyma – organizacja „Dni Tuszymy” 9.000,00 

  Sołectwo Łączki Brzeskie – „Festyn rodzinny” 1.000,00 

  Sołectwo Dobrynin – Edukacja dzieci w Orkiestrze Dętej 
w Dobryninie” 3.500,00 

  Sołectwo Zaborcze – Festyn rodzinny „Spotkania 
wielopokoleniowe” 500,00 

  
Sołectwo Rzemień 
- „Piknik rodzinny” 
- „Warsztaty edukacyjne wielopokoleniowe” 

8.000,00 
4.000,00 
4.000,00 

8 Dz. 926 KULTURA FIZYCZNA 15.392,00 

 Rozdz. 
92695 Pozostała działalność 15.392,00 

 § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,242,00 

  Sołectwo Podole – zakup koszulek na współzawodnictwo 
sportowe mieszkańców 1.000,00 

 
 Sołectwo Tuszyma – zakup sprzętu sportowego, wody na 

współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży 1.521,00 

 

 Sołectwo Dobrynin 
- zakup koszulek i ławeczek dla wsi na uzupełnienie 
infrastruktury rekreacyjnej na wiejskim boisku sportowym 

6.721,00 

4.500,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 37



- „Spartakiada” połączona z Dniem Dziecka 2.221,00 

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6.150,00 

 
 Sołectwo Podole – zakup kontenera na szatnię sportową 

ogólnodostępną 6.150,00 

  RAZEM 246.556,93 

§ 10. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2013 roku wynikające z odrębnych ustaw tj.: 

1. Stosownie do artykułu nr 4 ust.1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2012 poz. 391 ) dochody z tytułu opłat za odbiór odpadów od mieszkańców wykorzystywane 
będą na realizację nowego zadania dotyczącego odbioru odpadów wraz z zapewnieniem ekologicznego, 
bezpiecznego zagospodarowania wszystkich odpadów komunalnych łącznie z selektywną metodą zbierania. 

2. Ustala się : 

a) dochody z opłat z tytułu odbioru odpadów w wysokości 630.000 zł 

b) wydatki na realizację zadania dotyczącego bezpiecznego odbioru odpadów 630.000 zł 

3. Szczegółowy plan dochodów i wydatków, o których mowa w ust.1 pkt.1 w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść 

Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

756   
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

630.000,00 x 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 630.000,00 x 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 630.000,00 x 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA x 630.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami x 630.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 54.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 8.208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy x 1.176,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych x 561.511,13 

  4440 Odpisy na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych x 1.104,87 

   RAZEM 630.000,00 630.000,00 

§ 11. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do uchwały budżetowej 

§ 12. Określa się: 

1. Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych w wysokości 52.800,00 zł 

2. Plan wydatków nimi finansowanych w wysokości 52.800,00 zł Szczegółowy podział dochodów i wydatków 
rachunku dochodów jednostek oświatowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 13. Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 
w wysokości 4.173.036 zł z tego: 

1. Administracja publiczna 106.066 zł 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 38



2. Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1.870 zł 

3. Pomoc społeczna 4.065.100 zł 

4. Planowane dochody i wydatki budżetu na 2013r dotyczące zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela: 

 

Dział Rozdział Paragra
f Treść DOCHODY WYDATKI 

Dz.750   Administracja publiczna 106 066,00 106 066,00 

 Rozdz.75011  Urzędy wojewódzkie 105 666,00 105 666,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

105 666,00  

  §4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 77 500,00 

  §4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 11 100,00 

  §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 9 000,00 

  §4120 Składki na Fundusz Pracy x 1 200,00 

  §4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 4 420,00 

  §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x 2 446,00 

 Rozdz.75045  Kwalifikacja wojskowa 400,00 400,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

400,00 X 

  §4300 Zakup usług pozostałych x 400,00 

Dz.751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 870,00 1 870,00 

 Rozdz.75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 870,00 1 870,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 870,00 x 

  §4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 1 564,20 

  §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 267,48 

  §4120 Składki na Fundusz Pracy x 38,32 

Dz.852   Pomoc społeczna 4.065.100,00 4.065.100,00 

 Rozdz.85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 021 800,00 4 021 800,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 021 800,00 x 

  §3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń x 700,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 39



  §3110 Świadczenia społeczne x 3 817 320,00 

  §4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników x 83 905,00 

  §4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne x 7 600,00 

  §4110 Składki na ubezpieczenia społeczne x 90 000,00 

  §4120 Składki na Fundusz Pracy x 2 500,00 

  §4170 Wynagrodzenia bezosobowe x 1 000,00 

  §4210 Zakup materiałów i wyposażenia x 3 000,00 

  §4270 Zakup usług remontowych x 500,00 

  §4280 Zakup usług zdrowotnych x 250,00 

  §4300 Zakup usług pozostałych x 11 000,00 

  §4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej x 600,00 

  §4410 Podróże służbowe krajowe x 200,00 

  §4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych x 2 625,00 

  §4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej x 600,00 

 Rozdz.85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

6 900,00 6 900,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 900,00 x 

  §4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne x 6 900,00 

 Rozdz.85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 400,00 36 400,00 

  §2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

36 400,00 x 

  §3110 Świadczenia społeczne x 36 400,00 

   Razem: 4 173.036 
,00 4 173.036,00 

§ 14. Wyodrębnia się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 65.170,00 zł z tego 

1) Transport i łączność 51 826,00 zł 

2) Oświata i wychowanie 13.344,00 zł 

3) Plan wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela : 

 

Dział Rozdział
 

Paragra
f Treść Kwota 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 51.826,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 51 826,00 

  §2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie 
z Gminą Miejską na realizację zadania własnego w zakresie zbiorowego transportu lokalnego 

51 826,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 40



801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 13.344,00 

 80104  Przedszkola 13.344,00 

  §2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – porozumienie 
z Gminą Miejską na dofinansowanie kosztów pobytu dzieci w przedszkolach miejskich 
w Mielcu 

 

   RAZEM WYDATKI 65.170,00 

§ 15. 1. Upoważnia się Burmistrza Przecławia do zaciągania zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek na finansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.500.000 zł 

2. Upoważnia się Burmistrza Przecławia do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu 
w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

3. Upoważnia się Burmistrza Przecławia do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank wykonujący bankową obsługę budżetu gminy. 

§ 16. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w wysokości 270.000 zł z tego: 

- rezerwa ogólna w wysokości 200.000,00 zł. 

- rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.000zł 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 18. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

Zenon Krawczyk

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 41



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 

z budżetu gminy w 2013 r. 

Dotacje na zadania bieżące: 

 

dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych - dotacje podmiotowe 

Lp. Rodzaj udzielonej dotacji Podmiot dotowany Nazwa zadania Kwota w zł Klasyfikacja budżetowa 
1. dotacja 

podmiotowa 
MCK w Przecławiu dofinansowanie 

działalności na zadania 
bieżące 

300.000,- Dz.921 
Rozdz.92109 
§2480 

2. dotacja podmiotowa Samorządowy Dom Kultury 
Tuszyma 

dofinansowanie 
działalności na zadania 
bieżące 

500.000,- Dz.921 
Rozdz.92109 
§2480 

3. dotacja podmiotowa Gminna Biblioteka 
Publiczna 

dofinansowanie 
działalności 
na zadania bieżące 

275.200,- Dz.921 
Rozdz.92116 
§2480 

   RAZEM 1.075.200,-  

b)dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych - dotacje podmiotowa 
Lp. Rodzaj 

udzielonej 
dotacji 

Podmiot dotowany Nazwa zadania Kwota w zł Klasyfikacja 
budżetowa 

1. Dotacja 
podmiotowa 
Wpłaty gminy 
na rzecz Izb 
Rolniczych 

Izby Rolnicze Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

9.000,- Dz.010 
Rozdz.01030 
§2850 

   RAZEM 9.000,-  

c) dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych – dotacje celowe 
w zakresie ochrony zdrowia 
zadanie: 
-organizacja imprez 
profilaktycznych skierowanych 
do dzieci i młodzieży z terenu 
gminy Przecław oraz 
organizacja warsztatów 
seniorów 

10.000,- Dz.851 
Rozdz.85195 
§2360 

1. dotacje celowe organizacje pozarządowe 
wyłonione z konkursu na zadania zlecone do realizacji 

w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 
na zadanie : 
Nr 1- organizacja i udział 
w festiwalach, konkursach, 
przeglądach imprezach oraz 

25.000,- 

Dz.921 
Rozdz.92195 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 1



innych formach służących 
rozwojowi działalności 
kulturalnej, artystycznej 15.000 
Nr 2 – wspieranie amatorskiego 
ruchu artystycznego, twórczości 
ludowej, twórczości dzieci 
i młodzieży 5.000 zł 
Nr3 - popularyzowanie wiedzy 
o regionie,jego historii,budowa 
więzi z małą ojczyzną poprzez 
organizację i udział 
w konkursach wystawach 
festiwalach 5.000 zł 

§2360 

W zakresie działalność 
wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnej 
Zadanie: 
-organizacja imprez i wydarzeń 
integrujących lokalną 
społeczność oraz wspieranie 
różnorodnych działań 
podejmowanych w celu 
przeciwdziałaniu wykluczeniu 
społecznemu 

5.000,00 

Dz.921 
Rozdz.92195 
§2360 

dotacje celowe organizacje pozarządowe 
wyłonione z konkursu na zadania zlecone do realizacji 

W zakresie działalności na rzecz 
organizacji pozarządowych 
Zadanie ; 
-organizacja forum organizacji 
pozarządowych Gminy 
Przecław 

7.000,00 Dz.921 
Rozdz.92195 
§2360 

 

dotacja celowa organizacje pozarządowe 
wyłonione z konkursu na zadania zlecone do realizacji 

w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej 
zadanie: 
-upowszechnianie aktywnych 
form spędzania wolnego czasu 
w szczególności poprzez naukę 
pływania 

10.000 ,- Dz.926 
Rozdz.92695 
§2360 

2. dotacja celowa Kluby sportowe Dotacje celowe w myśl.art.28 
ustawy z 25 czerwca 2010 
o sporcie Dz.U Nr 127 poz.857 
Na szerzenie sportu 
i poprawianie aktywności 
fizycznej z uwzględnieniem 
celu publicznego 

80.000,- Dz.926 
Rozdz.92604 
§2830 

  RAZEM  
137.000,00 

 

d)dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych- dotacje celowe na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego oraz dotacje celowe na pomoc finansową 
udzielana między jednostkami samorządu terytorialnego 
Lp Rodzaj udzielonej 

dotacji 
Podmiot 
dotowany 

Nazwa zadania Kwota 
zł 

Klasyfikacja budżetowa 

1. Dotacja celowa na pomoc 
finansową 

Powiat Mielecki Pomoc finansowa na pokrycie kosztów 
działalności wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego 

2.729,92 Dz.852 
Rozdz.85295 
§2710 

2. Dotacja celowa na podst. 
porozumień 
Miedzy jedno. 

Gmina 
Miejska 
Mielec 

Gmina Miejska Mielec przyjmuje do realizacji 
zadanie w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego polegające na przewozie osób 

51.826,00 Dz.600 
Rozdz.60004 
§2310 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 2



autobusami komunikacji miejskiej – 
porozumienie z Gminą Miejską na realizację 
zbiorowego transportu lokalnego 

3. Dotacja celowa na podst. 
porozumień 
Miedzy jedno. 

Gmina 
Miejska 
Mielec 

Koszty pobytu dzieci z Gminy Przecław 
w Przedszkolach Gminy Miejskiej Mielec 

13.344,00 Dz.801 
Rozdz.80104 
§2310 

 Razem: 
67.899,92 

 

Dotacje na zadania majątkowe : 

 

a)dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych - dotacje celowe na pomoc finansową udzielana między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
Lp. Rodza

j 
udziel
onej 
dotacj
i 

Podmi
ot 
dotow
any 

Nazwa zadania Kwota 
w zł 

Klasyfikacja 
budżetowa 

1. Dotacj
a 
celowa 
na 
pomoc 
finanso
wa 

Powiat 
Mieleck
i 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzieloną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych –budowa 
dróg 

200.000,0
0 

Dz.600 
Rozdz.60014 
§6300 

   Razem 200.000,0
0 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

Zenon Krawczyk

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/180/2012 

Rady Miejskiej w Przecławiu 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH oraz WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH 

NA 2013 ROK 

Dochody 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu Plan 

1 2 3 4 5 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe 19 600,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 5 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

 80104  Przedszkola 8 100,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

 80110  Gimnazja 25 100,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 11 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

   OGÓŁEM DOCHODY 52 800,00 

Wydatki 

 

Dział Rozdz. § Nazwa działu Plan 

1 2 3 4 5 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe 19 600,00 

  4210 Materiały i wyposażenie 9 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

 80104  Przedszkola 8 100,00 

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 1



  4210 Materiały i wyposażenie 6 100,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 80110  Gimnazja 25 100,00 

  4210 Materiały i wyposażenie 12 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 

   OGÓŁEM WYDATKI 52 800,00 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przecławiu 

Zenon Krawczyk

Id: 2B1550BB-7498-443F-91E3-8BA891024058. Podpisany Strona 2


